

<p>۱</p>	<p>دانشجو با تاریخچه اخلاق پزشکی و تعاریف مختلف اخلاق آشنا شود.</p>	<p>نقش اخلاق در زندگی انسان ها را توضیح دهد. مشکل جدایی اخلاق از علم را توضیح دهد.</p>	<p>حضور بموقع و منظم مشارکت فعال در پرسش و پاسخ و بحث گروهی</p>	<p>۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴-تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله</p>	<p>ویدئو پرزکتور، مازیک و وایت برد، power point فیلم آموزشی ۱- حضور منظم در کلاس ۲- انجام تکالیف درسی ۳- آزمون پایان ترم</p>	<p>۱۰٪ ۱۰٪ ۸۰٪ نمره</p>	<p>اخلاق در پرستاری هاشمی و همکاران انتشارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ۱۳۹۰ اخلاق پرستاری و ارتباط حرفه ای تجویدی منصوره تهران انتشارات جامعه نگر ۱۳۹۵ اخلاق در پرستاری برزویی طاهره تهران انتشارات جامعه نگر، ۱۳۹۷</p>
<p>۲</p>	<p>دانشجو با اصول و تصمیم گیری اخلاقی مراقبت آشنا شود.</p>	<p>اصول اخلاقی مراقبت خود مختاری سودرسانی عدم ضرر و زبان عدالت را بیان کند. عوامل اساسی در امر مراقبت از بیمار را برشمارد. گامهای تصمیم گیری اخلاقی را توضیح دهد.</p>	<p>حضور بموقع و منظم مشارکت فعال در پرسش و پاسخ و بحث گروهی</p>	<p>۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴-تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در</p>	<p>ویدئو پرزکتور، مازیک و وایت برد، power point فیلم آموزشی ۱- حضور منظم در کلاس ۲- انجام تکالیف درسی ۳- آزمون پایان ترم</p>	<p>۱۰٪ ۱۰٪ ۸۰٪ نمره</p>	<p>اخلاق در پرستاری هاشمی و همکاران انتشارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ۱۳۹۰ اخلاق پرستاری و ارتباط حرفه ای تجویدی منصوره تهران انتشارات جامعه نگر ۱۳۹۵ اخلاق در پرستاری برزویی طاهره تهران انتشارات جامعه نگر، ۱۳۹۷</p>

				۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله				
	۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴- تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله	۱- ویدئو پرزکتور، ماژیک و وایت برد، power point فیلم آموزشی ۲- حضور منظم در کلاس ۳- آزمون پایان ترم	۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴- تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله	۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴- تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله	حضور بموقع و منظم مشارکت فعال در پرسش و پاسخ و بحث گروهی	۱- مساله های اخلاق حرفه هوشبری را بیان کند. چالش های اخلاقی رحم اجاره ایی را مورد نقد قرار دهد.	موضوعات اخلاقی رحم اجاره ایی و چالشهای آن را مورد نقد و بررسی قرار دهد.	۷
	۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴- تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله	۱- ویدئو پرزکتور، ماژیک و وایت برد، power point فیلم آموزشی ۲- حضور منظم در کلاس ۳- آزمون پایان ترم	۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴- تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله	۱- سخنرانی ۲- پرسش و پاسخ ۳- بیان تجارب و نظرات شخصی فراگیران ۴- تبادل اطلاعات گروهی ۵- مطالعه قبلی و مشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله	حضور بموقع و منظم مشارکت فعال در پرسش و پاسخ و بحث گروهی	مساله های اخلاقی اتانازی را بیان کند. چالش های اخلاقی مراقبت از بیمار را در خصوص اتانازی مورد نقد قرار دهد.	چالش تصمیم گیری اتانازی را شرح دهد.	۸

				۵- مطالعه قبلی ومشارکت فعال در بحث گروهی ۶- نقد مقاله				
--	--	--	--	----------------------------------------------------------------------	--	--	--	--

- هدف کلی در واقع نشان‌دهنده هدف اصلی آن جلسه تدریس خواهد بود که اصولاً یک هدف کلی نگارش شده و سپس به چند هدف ویژه رفتاری تقسیم می‌شود.
- اهداف ویژه رفتاری دارای فعل رفتاری، معیار، محتوا و شرایط بوده و در حیطه‌های شناختی، عاطفی و روان حرکتی طراحی می‌شود. این اهداف در تعیین متد و وسایل آموزشی موثر می‌باشند.